INDICAÇÃO Nº 939/2015
Solicita a implantação de iluminação pública na Rua Eduardo Vieira, Jardim Suiça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de iluminação pública na Rua Eduardo Vieira, Jardim Suiça Paulista.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender reivindicação dos moradores da referida Comunidade, pois muitas pessoas utilizam a referida via pública e convivem com a insegurança causada pela falta de iluminação pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de maio de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/05/2015 - 11:47:22 03745/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário